

TPMarketing IVS

Jegstrupvej 60
8361 Hasselager

Årsrapport
10. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2017

Victor Brægger Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TPMarketing IVS Jegstrupvej 60 8361 Hasselager Telefonnummer: 26790044 e-mailadresse: mail@webproductions.dk CVR-nr: 37451363 Regnskabsår: 10/02/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Djursland Bank Riskov afdeling Nordre Strandvej 75 8240 Risskov
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg med web-og marketingsløsninger og virksomhed beslægtet hermed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter.

TPMarketing IVS er et førende digitalt bureau med speciale i udvikling af hjemmesider, webshops, digitalisering og online marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 15.224

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 107.231

Selskabets egenkapital er på kr. 15.225

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån eller lån fra selskabets kapitalejere.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 10. feb 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		355.128
Personaleomkostninger	1	-325.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.339
Resultat af ordinær primær drift		21.982
Andre finansielle indtægter		3
Øvrige finansielle omkostninger		-664
Ordinært resultat før skat		21.321
Skat af årets resultat		-6.097
Årets resultat		15.224
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		15.224
Overført resultat		0
I alt		15.224

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.813
Materielle anlægsaktiver i alt		21.813
Deposita		3.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.200
Anlægsaktiver i alt		25.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.147
Tilgodehavender i alt		60.147
Likvide beholdninger		22.071
Omsætningsaktiver i alt		82.218
Aktiver i alt		107.231

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	1
Reserve for Iværksætterselskab		15.224
Egenkapital i alt		15.225
Hensættelse til udskudt skat		4.799
Hensatte forpligtelser i alt		4.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.172
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		79.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.207
Gældsforpligtelser i alt		87.207
Passiver i alt		107.231

Egenkapitalopgørelse 10. feb 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		15.224	15.224
Egenkapital, ultimo	1	15.224	15.225

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Gager & lønninger	319.729
Honoraraer (B-indkomst)	800
Pensionsbidrag	2.622
Andre omkostninger til social sikring	1.415
Personaleomkostninger	1.241
	325.807

2. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 1 andel a 1 kr. Indskudskapitale er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i indsskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 10.02.2016, stiftelse v/kontant indskud	1
Indskudskapital ultimo	1

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån eller lån fra selskabets kapitalejere.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Huslejekontrakt pr år. kr. 10.240

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med Victor Brøgger Holding IVS & VBA Invest IVS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nominel 0,510 ejes af Victor Brøgger Holding IVS

Nominel 0,145 ejes af KBC2013 ApS

Nominel 0,345 ejes af Kettinge Holding ApS

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1